Município de Pato Bragado

Estado do Paraná

Av. Willy Barth, 2885   -   Fone/Fax: (45) 3282-1355   -   CNPJ 95.719.472/0001-05
www.patobragado.pr.gov.br   -   CEP 85948-000   -   Pato Bragado – Paraná

TERMO ADITIVO N.º 001 DO CONTRATO Nº 2023112/2023

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 034/2023
Processo LC n.º 086 – Homologado em 12/07/2023

Objeto: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços continuados com cessão
de mão de Obra exclusiva de Cozinheiro (a), para a manutenção das atividades nos Departamentos
e Secretarias do Município de Pato Bragado – PR.

Termo Aditivo de Apostilamento para ajuste ao Contrato 2023112/2023, celebrado em 24 de julho de
2023, entre o MUNICÍPIO DE PATO BRAGADO, aqui representado pelo Prefeito, o senhor Leomar
Rohden, e a empresa  SIGILOS PRESTADORA DE SERVIÇOS LTDA, já qualificados no Contrato
original.

CLÁUSULA PRIMEIRA: Ficam inclusas as despesas decorrentes do contrato original em epígrafe as
dotações orçamentárias relacinadas conforme abaixo:

Dotação Órgão Unidade Ação Elemento Vínculo
5806 02 007 2017 3339037000000000000 – Locação de mão-de-obra 20000

CLÁUSULA SEGUNDA: As demais cláusulas e condições do contrato original, que não conflitarem com
este, permanecerão inalteradas.

Pato Bragado - PR, em 01º de setembro de 2023.

MUNICÍPIO DE PATO RAGADO – CONTRATANTE

LEOMAR ROHDEN

		2023-09-01T17:20:33-0300
	MUNICIPIO DE PATO BRAGADO:95719472000105